2

[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2020 года  № 118

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденные Постановлением Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 29.01.2016 №3

В соответствии с Областным законом от 29.10.2020 № 137-з «О внесении изменений в Областной закон «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области» Администрация Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Постановляет:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденные Постановлением Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 29.01.2016 №3 (в редакции Постановления от 14.05.2019 года №34) следующее изменение:
часть 8.2 Раздела 8 «Поощрение работника» после слов «трудовую книжку» дополнить словами «(при наличии)».
2. Главному специалисту Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области ознакомить всех сотрудников с настоящим постановлением под роспись.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                           А.В. Лисененков
image1.emf